CÂMARA DOS DEPUTADOS
LIDERANÇA DO PSB

REQUERIMENTO DE DESTAQUE Nº

(BANCADA DO PSB)

Requer destaque para votação em separado
do Veto nº 19, de 2021.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 106-D do Regimento
Comum do Congresso Nacional, destaque para votação em separado do Veto nº
19, de 2021, constante da pauta da Sessão do Congresso Nacional convocada
para o dia 27 de setembro de 2021, relativo ao Projeto de Lei nº 5.638, de 2020,
que cria o Programa Emergencial de Retomada do Setor de Eventos – Perse.

Sala das Sessões, 27 de setembro de 2021.

Deputado DANILO CABRAL
Líder do PSB

*C
D2

17
22

35
43

90
0*Le

xE
di

t
C

D
/
2

1
7

2
2

.
3

5
4

3
9

-
0

0